

Protokół nr 03
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Świdwin
z dnia 11 czerwca 2024 r.

Porządek posiedzenia komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Analiza skargi dotycząca Szkoły Podstawowej nr. 4 im. Osadników Wojskowych w Świdwinie
3. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1 Przewodniczący Komisji M. Dereń o godz., 14.00 otworzył posiedzenie komisji. Przewodniczący sprawdził obecność, na 6 członków komisji, obecnych było 4 radnych, nieobecni radni Izabela Markiewicz i Łukasz Lemańczyk

Ad. 2 Komisja zapoznała się z skargą Pani B. R., która wpłynęła do komisji w dniu 13 maja br. Skarga dotyczy rekrutacji dzieci zakwalifikowanych do oddziału przedszkolnego w celu odbycia rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego.

Po wysłuchaniu wyjaśnień Pani Dyrektor szkoły SP4 w Świdwinie na spotkaniu komisji w dniu 03 czerwca br, komisja wystąpiła z propozycją zaproszenia skarżącą Panią B. R. na posiedzenie komisji w dniu 11 czerwca br.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po analizie dokumentacji i wysłuchaniu obu stron wnioskuje do Rady Miasta Świdwin o uznanie skargi za **zasadną**.

Komisja uznała, iż kolejność informacji, jakie zostały upublicznione na stronie SP4 w Świdwinie dotyczącej rekrutacji dzieci zakwalifikowanych do oddziału przedszkolnego dawały skarżącej podstawę do przekonania, iż jej dziecko jest zakwalifikowane do oddziału, co było udokumentowane upublicznią listą dzieci.

Pani skarżąca spełniła swój obowiązek złożeniem w wyznaczonym terminie dokumentem stwierdzającym wolę, zgodnie z zapisem pod opublikowaną listą oraz harmonogramem rekrutacji przyjęcia, dokument skarżąca złożyła do sekretariatu szkoły SP4.

Z wyjaśnień Pani Dyrektor Szkoły SP4 wynika, iż szkoła przyznała się do błędu, jaki popełniła, upubliczniając błędną listę dzieci zakwalifikowanych do oddziałów przedszkolnych w SP4 w celu odbycia rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego, i z informacji, jakie komisja otrzymała dyrekcja szkoły przeprosiła Panią skarżącą za zaistniałą sytuację.

Następnie Przewodniczący zaproponował przegłosowanie wniosku.

Radni Przystąpili do głosowania nad wnioskiem przewodniczącego Komisji

Wyniki głosowania, za 4 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymujących 0

Wniosek został przyjęty

Ad.3 Przewodniczący Komisji o godz.15 00 zakończył posiedzenie komisji

Przewodniczący Komisji

Mirosław Dereń

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mirosław Dereń', written over the printed name.